І. Чайковського. Вип. 114: Композитори і музикознавці Київської консерваторії у 1941–2010х роках, збірник статей. Київ, 2016, С. 153–168.
2. Бронфин О. Александр Вячеславович Оссовский : монографія. Ленинград : Советский композитор, 1960. 64 с.

¹ Олександра Дмитрівна Ропська (11 (23) квітня 1897 – 20 квітня 1957) – українська оперна співачка (меццо-сопрано) і педагог.

3. Веске Т. Рецензія Веске на вокалізи І. М. Вілінської // Родинний архів Вілінських.
4. Вілінська І. Вокалізи для високого голосу з фортепіано. [Ноти] Київ : Мистецтво, 1952. 55 с.
5. Вілінська І.